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Principado de Asturias REMANENTE DE CRÉDITO

Sección : 85

Incorporable No Incorporable Incorporable No Incorporable
Resultado global 2.297.649,43 20.660,12 16.259.216,68 6.256.174,77

85 SEPEPA 2.297.649,43 20.660,12 16.259.216,68 6.256.174,77
322A FOM.EMPLEO MEJ. RELAC.LAB 736.452,28 20.660,12 2.277.283,28 4.254.564,91

104000 Retr.Direc.Gen.y asimilad 0,00 904,33
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 312.887,78
121000 Sustituc.pers.funcionario 0,00 141,36
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 28.701,50
131000 Sustitucio. Pers. Laboral 100,00
140000 Retrib.pers.func.interino 979,63 2.496,59
141000 Retr.pers.lab.temporal 19.680,49 -2.072,47
152000 Con.variables pers.funcio 0,00 1.263,13
154000 Con.variables per.laboral 0,00 430,40
166000 Cuotas Sociales 0,00 194.116,58
171000 Ayudas Sociales 0,00 0,04
202000 Edificios y otras constru 0,00 931,22
210000 Terrenos y b. naturales 1.000,00
212000 Edificios y otras constru 13.742,29 1.971,81
213000 Maquin. instal.y utillaje 0,00 23.584,75
214000 Material de transporte 0,00 541,46
215000 Mobiliario y enseres 0,00 927,40
216000 Equipos proc.información 0,00 2.246,70
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 293,35
220002 Libros,revis.y ot.publica 300,00
220004 Mat.informático no invent 0,00 783,47
221001 Agua 0,00 3.133,84
221003 Combustibles 0,00 842,72
221004 Vestuario 0,00 141,80
221006 Productos farmacéuticos 100,00
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221009 Otros suministros 0,00 -203,76
222001 Otras comunicaciones 0,00 -9.980,36
223000 Transporte 0,00 13.367,09
224001 Vehículos 0,00 89,45
225000 Tributos 0,00 -6.886,99
226001 Aten.protoc.representativ 0,00 500,00
226002 Inform.pub.promoc.activid 1.500,00
226003 Jurídicos y contenciosos 0,00 4.303,46
226004 Edic.difus. Publicaciones 0,00 444,63
226006 Reuniones y conferencias 0,00 729,60
226009 Otros gastos diversos 0,00 2.453,16
226011 Oposic. y pruebas select. 0,00 1.893,50
227000 Limpieza y aseo 0,00 8.819,59
227001 Seguridad 0,00 -2.593,35
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 182.929,33 673.342,67
227007 Serv. caráct. Informt. 0,07 17.641,76
227009 Otros 0,04 947,09
227013 Informes,dictám.y honor. 0,00 -3.255,76
230000 Dietas y locomoción 0,00 11.975,88
461003 Serv.empleo local 667,88 1.740.237,59
471002 Contratación trabajadores 424,24 416.088,86
471003 Centros emp. minusv. 39.298,32 142.074,40
481005 Apoyo a actividades 0,00 16.599,18
481015 Acc.orientación profesion 2.408,43 83,39
481024 Programas acompañ. empleo 374.837,93 568.685,21
481038 Centros emp. minusv. 1.000,00 79.940,86
615000 Aplicaciones informáticas 0,00 122.455,00
619000 Otras inversiones 60.000,00
621000 Construcciones 0,00 1.228.573,92
622000 Inst. tec., maqui. y util 0,00 296.851,40
626000 Mobiliario 0,00 311.046,76
627000 Equipos para procesos inf 0,00 156.115,08
761000 Fomento proy. desar.local 121.143,75 62.261,12
821000 Prest. Y antcpos. Pers. 0,00 39.980,00
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322C PROG.EUR. Y EMPLEO-FORM. 706.763,86 0,00 2.162.089,72 406.871,71
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 83.743,10
121000 Sustituc.pers.funcionario 100,00
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 784,00
131000 Sustitucio. Pers. Laboral 100,00
166000 Cuotas Sociales 0,00 13.610,48
203000 Maquin. instal.y utillaje 3.000,00
212000 Edificios y otras constru 500,00
213000 Maquin. instal.y utillaje 2.000,00
214000 Material de transporte 0,00 504,50
215000 Mobiliario y enseres 300,00
216000 Equipos proc.información 300,00
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 1.566,92
220002 Libros,revis.y ot.publica 0,00 852,75
220004 Mat.informático no invent 0,00 2.940,30
221003 Combustibles 0,00 1.613,61
221009 Otros suministros 0,00 -183,52
222001 Otras comunicaciones 500,00
223000 Transporte 2.000,00
224001 Vehículos 0,00 2.593,88
225000 Tributos 0,00 548,04
226002 Inform.pub.promoc.activid 0,00 4.957,65
226006 Reuniones y conferencias 0,00 3.567,10
226008 Cursos de formación 600,00
226009 Otros gastos diversos 5.000,00
226011 Oposic. y pruebas select. 0,00 1.638,30
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 0,00 105.360,97
227007 Serv. caráct. Informt. 0,00 5.480,00
227009 Otros 200,00
230000 Dietas y locomoción 0,00 4.138,63
441002 FUCOMI 0,00 0,00
481013 Becas alumnos escuelas t. 0,00 158.555,00
615000 Aplicaciones informáticas 40.000,00
619000 Otras inversiones 4.448,00
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627000 Equipos para procesos inf 0,00 0,52
761008 Prog.comunit 125.281,05 120.470,40
761009 Escuelas taller 273.782,88 1.834.018,80
771020 Prog.comunit 25.996,08 0,00
781007 Prog.comunitarios 212.055,94 0,00
781011 Esc. taller, c.oficio 69.647,91 103.152,00
821000 Prest. Y antcpos. Pers. 60.000,00
870028 Fund.Comarc.Mineras 0,00 0,00

322J FORM.PROF.PARA EL EMPLEO 854.433,29 0,00 11.819.843,68 1.594.738,15
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 543.869,18
121000 Sustituc.pers.funcionario 100,00
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 62.391,86
131000 Sustitucio. Pers. Laboral 100,00
152000 Con.variables pers.funcio 0,00 -132,09
154000 Con.variables per.laboral 0,00 355,83
166000 Cuotas Sociales 0,00 108.992,54
202000 Edificios y otras constru 100,00
203000 Maquin. instal.y utillaje 4.000,00
205000 Mobiliario y enseres 100,00
206000 Equipos proc.información 0,00 -3.555,70
209000 Otro inmoviliz. material 100,00
210000 Terrenos y b. naturales 0,00 -760,20
212000 Edificios y otras constru 0,04 -8.093,18
213000 Maquin. instal.y utillaje 0,00 8.571,12
214000 Material de transporte 0,00 298,17
215000 Mobiliario y enseres 500,00
216000 Equipos proc.información 0,00 -410,00
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 18.793,47
220002 Libros,revis.y ot.publica 100,00
220004 Mat.informático no invent 0,00 244,91
221000 Energía eléctrica 100,00
221001 Agua 0,00 4.117,29
221002 Gas 0,00 6.348,62
221003 Combustibles 0,00 -6.645,63
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221004 Vestuario 0,00 214,97
221005 Productos alimenticios 25,00
221006 Productos farmacéuticos 0,00 290,80
221007 Menaje, lenceria, ropa 25,00
221009 Otros suministros 8.167,50 -14.129,46
221020 Mat.didac.y sum.cursos 0,00 -257.212,51
222000 Telefónicas 50,00
222001 Otras comunicaciones 0,00 1.122,27
223000 Transporte 0,00 -2.096,88
224000 Edificios y locales 50,00
224001 Vehículos 0,00 80,78
224008 Otro inmovilizado 50,00
224009 Otros riesgos 0,00 908,54
225000 Tributos 0,00 348,13
226001 Aten.protoc.representativ 50,00
226002 Inform.pub.promoc.activid 950,00
226003 Jurídicos y contenciosos 0,00 14.200,00
226004 Edic.difus. Publicaciones 25,00
226006 Reuniones y conferencias 200,00
226008 Cursos de formación 0,00 318.044,04
226009 Otros gastos diversos 1.500,00
226011 Oposic. y pruebas select. 0,00 -1,30
227000 Limpieza y aseo 0,15 -987,16
227001 Seguridad 0,01 1.304,93
227006 Estudios,trab. téc. Inv. 2.911,55 200.180,05
227007 Serv. caráct. Informt. 0,00 29.298,25
227009 Otros 0,00 -24.568,64
227013 Informes,dictám.y honor. 25,00
230000 Dietas y locomoción 0,00 6.398,14
481008 Becas y ayudas alum.  FPE 0,00 578.807,01
615000 Aplicaciones informáticas 0,00 120.908,30
619000 Otras inversiones 1.000,00
621000 Construcciones 0,00 12.830,77
622000 Inst. tec., maqui. y util 0,00 1.105,68
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626000 Mobiliario 0,00 100,00
627000 Equipos para procesos inf 0,00 14,05
741001 Entidades colaboradoras 27.142,00
761006 Entidades colaboradoras 7.497,14 21.234,68
771012 Entidades colaboradoras 479.445,80 2.740.061,97
781032 Entidades Colaboradoras 198.948,50 143.159,26
781033 Agentes sociales 98.450,65 1.930.946,19
781034 Acc.priorit.Ocup/Contínua 0,00 2.499.123,68
781036 Conv.Prog.Reg.Fon.Soc.Eur 58.360,80 4.205.406,48
781057 Centros integrados 651,15 24.850,62
821000 Prest. Y antcpos. Pers. 0,00 91.960,00
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